МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Л.Я. ФЛОРЕНТЬЕВА»

(ФГБОУ ВО Нижегородский ГАТУ им. Л.Я. Флорентьева)

ПРИКАЗ

  19  сентября  2025г.                        № 1744/уч

 О     зачислении        на 1 курс

очной формы обучения

программ СПО на

внебюджетные места по

общему конкурсу

        В соответствии с  «Правилами приема в ФГБОУ ВО Нижегородский ГАТУ  им. Л.Я.

Флорентьева на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 2025 г.» , решением

приемной комиссии Протокол № 13 от 19.09.2025

 ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить с 20 сентября 2025 г.  в ФГБОУ ВО Нижегородский ГАТУ  им. Л.Я.

Флорентьева на 1 курс на очную форму обучения на внебюджетные места в пределах общего

конкурса следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и предоставивших

оригинал документа об образовании .

         1.1 Основные образовательные программы среднего профессионального образования

         — направление подготовки 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Средний балл

аттестата

 1 Ким Александр Олегович 3,765

 2 Дубровина София Викторовна 3,737

 3 Тузова Дарья Евгеньевна 3,737

 4 Шитова Полина Вадимовна 3,526

 5 Андосова Екатерина Дмитриеевна 3,421

         — направление подготовки 21.02.19 Землеустройство

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Средний балл

аттестата

 1 Волошин Платон Михайлович 3,316

 Исполняющий обязанности ректора                  Басонов О. А.

		2025-09-20T01:38:27+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Л.Я. ФЛОРЕНТЬЕВА"